
PLUNGĖS RAJONO SAVIVALDYBĖS VIETOS VEIKLOS GRUPĖS  

VALDYBOS POSĖDŽIO 

PROTOKOLAS 

 

2023 m. birţelio 27 d.  Nr.  

 

Posėdis vyko – 2023 m. birţelio 27 d. 16.00 val. Plungės rajono savivaldybės VVG biure, 

Telšių g. 5, Plungė. 

Posėdžio pirmininkė – Ţaneta Vaitkuvienė, Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos 

grupės valdybos pirmininkė.  

Posėdžio sekretorė – Graţina Bauţienė, Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės 

viešųjų ryšių specialistė. 

 

DALYVAVO: 

Pilietinės visuomenės atstovai – Vilija Gedgaudienė, Rūta Endrijauskienė, Rigonda 

Pereverzeva. 

Verslo atstovai – Jurgita Krištupienė, Aurika Matavičiūtė, Kristina Gelumbickienė. 

Vietos valdţios atstovai – Ţaneta Vaitkuvienė, Regimantas Kavaliauskas, Robertas Šimkus. 

Plungės rajono savivaldybės vietos veiklos grupės administracija: pirmininkas Algirdas 

Pečiulis, administracijos vadovė – Simona Tamulienė, viešųjų ryšių specialistė – Graţina Bauţienė. 

 

Posėdyje dalyvauja 9 valdybos narių, valdyboje viso 16 narių, kvorumas yra, susirinkimo 

sprendimai yra teisėti. 

 

Posėdţio  pirmininkė Ţaneta Vaitkuvienė supaţindino su susirinkimo darbotvarke ir pasiūlė 

tvirtinti. Darbotvarkė patvirtinta bendru sutarimu.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl administracijos vadovo atrankos. 

2. Einamieji klausimai. 

 

1. SVARSTYTA. Dėl administracijos vadovo atrankos. 

Administracijos vadovė Simona Tamulienė valdybos narius informavo, kad nuo š. m. liepos 

18 d. išeina į nėštumo ir gimdymo atostogas, todėl būtina parengti ir paskelbti skelbimą, dėl naujo 

darbuotojo atrankos administracijos vadovo vietai uţimti. Ţaneta Vaitkuvienė pabrėţė, kad turėtų 

būti numatyti reikalavimai, kurie yra įrašyti administracijos vadovo pareigybės aprašyme, be to būtų 

būtinybė, kad kandidatas į einamas pareigas mokėtų kaupti, sisteminti, apibendrinti informaciją, 

gebėtų organizuoti komandos darbą, greitai orientuotis situacijoje, mokėtų logiškai mąstyti, turėtų 

puikius bendravimo įgūdţius, stiprius analitinius sugebėjimus, turėtų strategijos įgyvendinimo pagal 

Leader metodą konsultavimo pagrindus, mokėtų reprezentuoti organizaciją, būtų patikimas, būtų 

lojalus organizacijai. 

Valdybos nariai pritarė, kad reikia parengti ir artimiausiu metu paskelbti skelbimą dėl 

pakaitinio administracijos vadovo atrankos pagal minėtus reikalavimus. Paskirti 12 k. d. terminą 

galimų kandidatų prašymų pateikimui. 

 

 



NUTARTA. Parengti ir paskelbti skelbimą dėl pakaitinio administracijos vadovo atrankos 

pagal minėtus reikalavimus. Paskirti 12 k. d. terminą galimų kandidatų prašymų pateikimui. 

 

BALSAVO: 

„uţ“ – 9. 

„prieš“ – 0. 

 

 

Posėdţio pirmininkė                         Ţaneta Vaitkuvienė 

 

Posėdţio sekretorė       Graţina Bauţienė 


